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Funkcja wprowadzania artykułów do dokumentu bez opuszczania listy towarów w Hermesie 
SQL firmy Humansoft. 

 
Funkcja zaimplementowana jest w celu przyspieszenia operacji wyboru artykułów w dokumentach. 
Kierowana jest ona do osó, które przyzwyczajone są do pracy z listą artykułów. Używając tego modułu       
nie ma konieczności wchodzenia i wychodzenia z listy. Szczególnie przydatne to jest, gdy użytkownik             
nie pamięta wszystkich nazw i symboli artykułów. Lista działa na dokumentach typu: F, FZ, WZ, PZ, MM , 
P , R. 
 
Jej ograniczenia są następujące: 
Brak możliwości pracy przy uruchomionej funkcji „Wskazywanie dostaw”. 
 

 
 
Brak  klawiszy wyboru zaznaczonych niżej na czerwono. W indywidualnych przypadkach istnieje 
możliwość udostępnienia niektórych brakujących opcji. Jednocześnie wygląd tabeli i układ jest zawsze taki 
sam jaki został zdefiniowany wcześniej w fabrycznym widoku domyślnym przypisanym do użytkownika . 
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Poniżej wygląd listy generowanej z naszej funkcji, z dodaną kolumną „Cena zakupu”. Charakterystyczną  
i ważną cechą naszego modułu jest aktywne wyszukiwanie w kolumnach, dzięki samo uruchamiającej się 
funkcji F7. 
 

 
 
Przy pierwszym uruchomieniu naszego modułu, prosi on o wybór kolumny, wg której ma wyszukiwać 
artykuły. Oczywiście  wybór do przeszukiwania w każdej chwili można zmienić poprzez dwukrotne 
kliknięcie w nagłówek innej kolumny. 
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Po wyszukaniu towaru i zatwierdzeniu myszką, bądź dwukrotnym przyciśnięciu klawisza Entere otwiera się 
standardowa formatka sprzedaży. Może w niej wystąpić problem z obsługą klawisza „Dodatkowe 
informacje”, 

 
 
który generuje błąd, dla tego nie zalecamy jego używania. Po zatwierdzeniu okna klawiszem „OK.” program 
automatycznie wraca do listy z otwartym oknem wyszukiwania F7, gotowym do wpisania interesującego nas 
ciągu znaków. 
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Dodatkowo  informujemy,że funkcje użytkownika dodane do listy producenta są również widoczne w naszej 
liście artykułów 
  
 

 


